
UCHWAŁA NR X/57/15
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie utraty mocy uchwały Rady Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515, poz. 1890) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 
2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777, poz. 1890) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr XIX/135/01 Rady Gminy Jasionówka z dnia 13 listopada 2001 r. w sprawie 
zwolnień w podatku od środków transportowych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Tałałaj

Id: 027F4C6A-37E1-48A6-A1A2-B18346256BB0. Podpisany Strona 1




